LOK SABHA DEBATES

First day of the Fourth Session of the Fourth Lok Sabha

Vol. XII]

[No. 1

1

LOK SABHA

Monday, February 12, 1968/Magha 23,
1889 (Saka).

The Lok Sabha met at Forty Minutes
past Twelve of the Clock.

[MR. SPEAKER in the Chair]

MEMBER SWORN

(Shri S. M. Krishna)

MR. SPEAKER: Secretary may call out the name of the Member who has come to take oath

SECRETARY: Shri S. M. Krishna from Mandya constituency.

SHRI K.